Ha ocnoBy unana 67. Tauka 35. Craryra I'paga Hosor Cana (,,Ciyxx6enu mmct I'paga Hosor
Cana“, 6poj 11/19), na npemnor I'pagonayentuxa I'pana Hoeor Cana, I'pancko Behe I'pana Hosor

Cajla, Ha 277.C6/THALH O 08.11. 2019. rogune noHOCH fpan HoBMW ﬁ'iﬂﬂ
gt 1y ] ApsRA 24 KYIY
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PEHIEILE Batym:

O NIBMEHAMA PEHIEILA O TIPOI'PAMY UHBECTHLIMOHUX AKTUBHOCTH 3A
YCTAHOBE KYJITYPE UHJU JE OCHUBAY I'PAJIl HOBH CA/]l 3A 2019. TOJAUHY

I

VY Pemewy o IIporpaMy MHBECTHIIMOHMX aKTHBHOCTH 3a YCTaHOBE KyJTYpe YHMjH j€ OCHUBAY
['pan HoBu Can 3a 2019. roguny (,,Cinyx6enu nuct I'pana Hoor Cagma®, 6p. 9/19 u 39/19), Tauxa I1I
MEHa Ce U IJIaCH:

1

CpenctBa 3a peanmsanujy Ilporpama mnanupana cy y Oyuery I'pama Hosor Cana 3a 2019.
roguHy, y okBupy Ilporpama 13: Pa3Boj kynrype M uHpOpMHUCama, Y YKYDHOM H3HOCY O]
100.290.143,09 nunapa, ox uera:

-y oxsupy IIporpamcke akTuBHOCTH: DYHKIIMOHHUCAKHE JIOKAJTHUX YCTAHOBA KYJITYpe Y
YKYIHOM H3HOCY on 79.616.843,09 nunapa (67.623.710,00 nunapa - cpencta u3 OyueTa,
11.993.133,09 nunapa - cpecTBa U3 JOJATHUX NPUXOJa KOPUCHHKA),

-y okBupy IIpojekra: Pecraypanuja 3aBuuajue 36upke y Cpemckum KapsoBiuma y yKymHoOM
usHocy oz 4.285.000,00 — cpencrsa u3 6yyera,

-y okxBupy Ilpojekra: Pecraypauuja kpoBa HoBocanckor mo3opuinTa y yKyImHOM H3HOCY O
11.588.300,00 nunapa — cpencrea u3 Oyuera,

-y okeupy Ilpojekra: OGe3beheme cpenctaBa 3a xanutanHo oapxkaame KII ,Kucau“ y
yKynHoM u3Hocy ox 4.800.000,00 nunapa — cpeacTsa u3 Oyuera.

CpencrBa u3 ctaBa 1. oBe Tauke kopucTuhe ce y cKialy ca OCTBapeHHM MPHXOUMa Oyuera u
OCTBapeHHM JOJaTHUM IIPUXOJMMA, Ha HAYMH YTBphEeH y OBOM mporpamy.*

II

V Ilporpamy MHBECTMIIMOHHX aKTUBHOCTH 3a yCTAHOBE KyNType uuju je ocuuBau I'pan Hosu
Can 3a 2019. roguny, koju je cactaBHH zAeo Pemema o IIporpamy MHBECTHMLMOHMX aKTMBHOCTH 34
yCTaHoBe KyinType udju je ocHuBau I'pax HoBu Cam 3a 2019. rommmy, usnoc: ,,93.292.263,09¢
3amemyje ce u3HocoM: ,,100.290.143,09%, wusnoc: ,87.462.010,00 3amemyje ce HM3HOCOM:
»88.297.010,00, a u3Hoc: ,,5.830.253,09% 3amemyje ce uznocom: ,,11.993.133,09%.

YV rmaen ,I. IIPOTPAMCKA AKTUBHOCT: ®YHKIMOHUCAIKE JIOKAJIHUX
YCTAHOBA KVJITYPE®, tauka ,,2. OTIPEMA 3A CAOBPARAJ, y noarauku 2.1 y KOJOHH NIETO:
,,Omuc (Hamena 3a xojy he ce cpeacTsa KOpHCTHTH)® ped: ,,TyTHUYKOT GpuIle ce.

Tauka ,,3. AIMUHUCTPATHUBHA OITPEMA®, Mema ce u riacu:

»3. AIMHMHUCTPATUBHA OIIPEMA

Ex Onuc Qs Cpencrsa 13
PG Mén P WunupekTHu (Hamena 3a xojy fic ce Cpencrsa 13 (HameHa 3a xojy he fAo— YkynHa
KOPHCHHK Oyuera ce cpencTsa cpeacTsa
. CpeACTBa KOPUCTHTH) npuxona
KOPHCTHTH)
Ha6aBka MeTanHux u
Ha6aska Tenux
KapTOTEYKHX OpMaHa,
KaHLenapHjcke crasa, Tenhxa,
11 {4zigg | s | Ve ThemBbopor | o e momonasn 1.400.000,00 | ‘MBRIYKA, MaMHC 1.600.000,00
Cana 3a npawe nocyha u
rOBOPHHLIE, pauyHapa 1
MHUKpOTanacHe
paudyHapcke ornpeme, 200.000,00
nehilnue
TA nehiu, knuma




ypehaja, nnazma
TeaeBU30pa U
ycucHBaya

32

421.02

5122

I"pancka 6ubanorexa
y Hoom Cany

HabaBka pauynapa u
pauyHapcke onpeme,
MpEXCHE OTIpEME,
npojekTopa ca
NJaTHUMAa, OTpeEMe 3a
JioMalHHCTBO
(ycucuBaua,
BEHELMjaHepa,
TPaKacTHX 3aBeca U
TEH/H) U KnuMa ypehaja

2.163.510,00

Hab6aBka
JlaMuHarTopa, 6ap koa
wtamnaya, 6ap koa
YyHTaya, payyHapcke
ornpeme, 03By4YeHa 1
racHor Kotia

308.193,64

247170364 | -

dyzd

33

421.02

5122

Mctopujcku apxus
["'pana Hosor Capna

Ha6aBka apxuBckux
NoNMLa, payyHapa u
pauyHapcke onpeme,
(orokonup anapara,
€/IEKTPOHCKE ONpeMe U
CTajlaka 3a MUKpO(goHe

13.800.000,00

HaGasxka pauynapa u
pauyHapcke onpeme
W opMapa 3a
KapToTeKy

270.000,00

14.070.000,00

34

421.03

5122

3aBoj 3a 3aWTUTY
CMOMEHHKA KyNType
I'pana Hosor Cana

HaGaska
KaHLENAPHjCKNUX
CTONOBA,
KaHLIETapHjCKHUX
cTosiMua M Goresba

300.000,00

Ha6apka opmaHa,
(uokaiua, nonuua,
¢oresba, ycucHBaya,
TpUMepa 3a KoLueHe,
panujaTopa,
3BYYHUKA, paM
MEMOpHj€, EKCTEPHOT
XapJa, ccll AMCKa,
whirles presenter,
CKeHepa, TenedoHa u
pauyHapcke onpeme

1.000.000,00

1.300.000,00

35

421.02

5122

,,HoBocaacko
nosopuwte-Ujvideki
Szinhaz*

HaGaska pauyHapa u
pauyHapcke orpeme,
npogecHoHaNHe nere
3a Bel, TeneoHa 1
paaHuX cToNMMUa

965.000,00

965.000,00

3.6

421.02

5122

ﬂozopnurre Mnaanux

HaGaBka pauyHapa u
pauyHapcke onpeme,
€KCTEPHHUX Xapl
ZIMCKOBA,
KaHLEIapHjCKHUX
CTOJIMLA, MALLMHE 32
npame U MallMHE 33
Cylliehe Bela

500.000,00

HabaBka pauyHapa u
pauyHapcke onpeme,
€KCTEpPHMX Xapa
IUCKOBA, TenedoHa,
KnuMma ypehaja u
KaHLIEIApHjCKOT
HamelTaja

200.000,00

700.000,00

3.9

421.02

5122

Crepujuto nosopje

HabaBka pauyHapa u
pauyHapcke onpeme,
KaHLIENapHjcKor
HamellTaja u
KOMYHHKaLHOHE
onpeme

300.000,00

300.000,00

38

421.02

5122

Kyntypumn uenrap
Hosor Cana

HaGaBka pauyHapcke
onpeme,
KOMYHHKaUHOHE,
KaHLIENapHjcKor
HaMELUTaja 1 onpeMe 3a
noMahvHCTBO

680.000,00

Hab6aBka
€JIEKTPOHCKE Orpeme
M JIe] eKpaHa

1.010.643,45

1.690.643,45

3.9

421.02

5122

YcTaHoBa 3a u3pasy
Tanucepuja ,,ATesbe
61«

Hab6aska pauynapa u
pauyHapcke onpeme,
KaHLIENapHjcKe onpeme
¥ pHucKanHe MalkHe

161.000,00

161.000,00

421.02

5122

Ycranosa 3a Kyntypy
v oOpasoBatse
Kyntyphu uentap
»Mnagoct* dytor

HabaBka pauyHapa u
pauyHapcke onpeme,
KaHLIEIapHjCKOr
HaMeLlTaja ¥ MOJHHMX
ofnora oz He3anasUBOT
marepujana

1.500.000,00

1.500.000,00

421.02

5122

YcraHoBa 3a KynTypy
1 obpaszoBatbe
Kyntypnu uentap

. Kucau* Kucau

Ha6agka onpeme 3a
JoMahMHCTBO (MallMHA
3a MPame U Cyllenhe
BELLA, MALLIKHA 32
npame cyha u nerze)

150.000,00

150.000,00

421.02

5122

Kyntypuu uentap
"Pymenka", Pymenka

Ha6aska
KaHLENapHjcKor
HamelnTaja

100.000,00

100.000,00

421.02

5122

Hosocaacku aeunju
KyJTYpHH LEHTap

Hab6aBka pauyHapa u
pauyHapcke onpeme,
MpEXKHE Oonpeme,
KOMYHHKaLMOHE
onpeme H onpeme 3a
JOMaliHHCTBO

600.000,00

600.000,00

Ykynno:

22.619.510,00

2.988.837,09

25.608.347,09

“



Tauka ,,5. OIIPEMA 3A OBPA3OBAILE, HAVKY, KYJITYPVY U CIIOPT®, mema ce u

rjiacu:

»S. OIIPEMA 3A OBPA3OBAIBE, HAYKY, KYJITYPY U CIIOPT

P6

[pn

Ex.
Kyac

WnampextHn
KOPHCHHK

Onuc
(Hamena 3a kojy e ce
CpEICTBA KOPHCTHTH)

Cpeacrsa 13
Gyuera

Onuc
(Hamena 3a kojy he ce
CpeACTBA KOPHCTHTH)

Cpexctsa u3
JIONATHHX
npuxoaa

Ykynna
cpeacTsa

5.1

421.04

5126

Myz3ej 'pana Hosor
Cana

Ha6aBka H3nox6eH1x
BUTPHHA, MOJIHLA U
cTajiaka OJ1 TJIeKCHriaca

360.000,00

360.000,00

52

421.04

5126

I'pancka 6ubaroTeka
y Hoom Cany

Ha6aBka nonuua,
opMapa, myJToBa 3a
6ubnuorekape,
YUTANIAYKHX CTOJIOBA,
cronuua, crourha U
CTONHMLIA 32 JeLy,
Tabypea U onpeme 3a
nerate (apXHBCKHX

opMapa)

3.120.000,00

3.120.000,00

5.3

421.04

5126

,HoBOCancko
no3opuiure-Ujvideki
Szinhaz*

Hab6asxa xyan CD/USB
nnejepa y kogepy,
pacBeTHHX Tena,
JUTHTAIHE KaMepe U
MY3HYKOI HHCTPYMEHTa
(knaBup)

785.000,00

Ha6aBka npojextopa

130.000,00

915.000,00

54

421.04

5126

[No3opuiuTe MAaaMX

Habasxka npaktukabana
ca npatehoM onpemoM,
pednekropa ca
nparehioM onpemMom,
MukpodoHa ca
nparehoM onpemMom,
TOHCKE MHUKCETE H
J0JaTaka 3a TOHCKY
MHUKCETY M LU Iiejepa

6.000.000,00

Hab6aska npaktrkabana
ca npateioM onpemom,
pednekTopa ca
npatehon onpemom,
MuKpodoHa ca
npatechom onpemom,
TOHCKE MHMKCETE M
J1011aTaKa 3a TOHCKY
MHKCETY M LU msigjepa

100.000,00

6.100.000,00

3.5

421.04

5126

KyntypHu uenrap
Hosor Cana

HaGaska onpeme 3a
KynTypy (KOH307a,
KJ1aBUPCKE CTOJTHLE,
paMOBH 3a CJIMKE U AU
cHjanuua 3a GuamMcki
NpOjeKTop)

350.000,00

Ha6aBka onpeme 3a
KynTypy (pamoBH 3a
CJIUKE, HOTHHU NYNTOBH
 OMpEMa 3a CLEHY
Besnke cane KyntypHor
LEHTpa)

220.000,00

570.000,00

5.6

421.04

5126

Ycranosa 3a KynTypy
H 06pasoBame
KyntypHu ueHrap
~Minanoct” ®yTtor

Hab6aBka HapoaHux
HOLHbH, My3HYKe
onpeme 3a Haponuu
opkectap KL Mnanocr,
NJaTHa M NPOjeKTopa 1
OnpeMe 3a rajiepujy
(mocTaMeHTH, paMOBH
3a CJIMKE H LIHHE)

3.080.000,00

Hab6asxka doTorpadceke
onpeme, NpojekTopa 3a
Guockon U XapMOHHKE

5.744.296,00

~28.824.296,00

5.7

421.04

5126

YcranoBa 3a KyaTypy
u obpazoBame
Kynryphu uenrap
JKucau* Kucau

Hab6aska ranepujcke
onpeMme, onpeme 3a

pacBeTy, ¢poTorpagcke
OrnpeMe H 03ByYEHE

2.000.000,00

2.000.000,00

5.8

421.04

5126

KyntypHu uenrap
"Pymenka", Pymenka

Habaska npojekTopa 1
NPOjEKTOPCKOT NnaTHa,
MY3HUKO-TOHCKE
onpeme, IIKHa 32
u3noxu6e, u3nokbeHx
wradenaja u cTanka

610.000,00

610.000,00

YKynHo:

16.305.000,00

6.194.296,00

22.499.296,00

Tauka ,,6. OIIPEMA 3A JABHY BE3BEJJHOCT* Mema ce u riacu:

»6. OIIPEMA 3A JABHY BE3BEJHOCT

[13

T

P6

Ipn

Ek.
Knac

HHaupekTHH
KOPHCHHK

Onuc
(Hamena 3a kojy he ce
CpeACTBa KOPHCTHTH)

Cpencrsa u3
6yuera

Onuc
(Hamewna 3a kojy he ce
CPELCTBA KOPHCTHTH)

Cpeactsa u3
[OAATHHUX
npuxona

Ykynna
cpeacTsa

6.1

421.05

5128

Mysej 'pana Hosor
Cana

HaGasxka onpewme 3a
BUJIE0 HAI30P,
NPOTHBMOXKAPHHX
anaparta u
MPOTHBIPOBAJIHE
onpeme

480.000,00

480.000,00

6.2

421.05

5128

['pagcka 6ubnuoteka
y Hosom Cany

Habaska Buzeo kamepa
M OMpeMe 3a Hau30p

500.000,00

500.000,00

6.3

421.05

5128

,HoBocancko
nosopuwre-Ujvideki

Hab6aBka aururanse
LIEHTpaJIE 32 10jaBy

260.000,00

260.000,00




Szinhaz* noxapa u jabaya
no)kapa
Ha6asxa Ha6aBka
6.4 | 421.0§ | 5128 | TMo3opuwTe MAaaux NPOTHBMOMAPHUX 300.000,00 | nporHBnOXApHUX 250.000,00 550.000,00
anapara M NaHuK JIaMnn anapara ¥ NaHUK JIaMIu
Ha6aska Habaska
KynTtyphu uenrap NPOTHBMNOXKAPHUX NPOTHBIOXKAPHMX
65 | 42105 | S8 Hosor Cana anapara H CeTa 3a npBy 70.000.00 anapara M ceTa 3a IpBy 60.000,00 130.000,00
nomoh nomoh
VYcranosa 3a kyatypy | HaGaeka n yrpamwa
6.6 | 421,05 | 5128 | M OOpasosare SHETENMA AR A0jany 4.500.000,00 4.500.000,00
KynTtypuu uenrtap noXkapa U XMAPaHTCKe
wMunanoct" dyror Mpexe
6.7 | 42105 | 5128 | KyaTypnu uemap HaGasxa I anapara 40.000,00 40.000,00
Pymenka", Pymenka
YKynHo: 6.150.000,00 310.000,00 6.460.000,00
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Y rnasu ,III. TIPOJEKAT: PECTAYPAITUJA KPOBA HOBOCAJICKOT ITO30PHUIIITAY,
tauka ,,1. KAIIMTAJIHO OIP)KABABE 3TPAZIA 1 OBJEKATA® Mema ce u riacu:

»1. KAITMTAJIHO OAP)KABAIGE 3TPAJIA 1 OBJEKATA

Onuc
Onuc ; Cpenctsa u3
o | | S| | ensayteee | Crgemn | Haenm e | GO | v
flac. KepuEHt CpeaCTBa KOPUCTHTH) yu pea P npuxoza e
Panosu Ha
PEKOHCTPYKLMjH KPOBA Ha
,HoBocancko izﬁizgszcg:;;
1.1 | 424.01 5113 Nno30pHLTe- 11.188.300,00 11.188.300,00
e MarauuHa u u3paza
Ujvideki Szinhaz .
ranepuje y MarauMHCKOM
MpOCTOpPY OA METATHE
KOHCTpyKLHje
Ykynuo: 11.188.300,00 11.188.300,00
“
111
Oso pewemse o6jasury y ,,Ciyx6ernom nucty I'paga Hosor Cana“.
PEITYBJIMKA CPBUJA - TPAJOHAYEJIHUK
AYTOHOMHA INOKPAJUHA BOJBOJIUHA o,
I'PAJL HOBH CAJl ‘Munow Byueeuh

I'PAJICKO BERE I'PAJIA HOBOT' CAJIA
bpoj: 4-3/2019-29/2-11
Jlana: 08.11.2019.ronuue

HOBM CAJl
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